



Haaga-Helia

Ammatillinen opettajakorkeakoulu

## KiVaTyö - Kielitietoinen ohjaus, valmennus ja työelämä



### Maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden tuki ja kielitietoinen ohjaus, 5 op

#### Tavoitteet

Koulutuksen tavoitteena on lisätä maahanmuuttajien parissa ohjaustyötä tekevän henkilöstön osaamista erityistä tukea tarvitsevien tunnistamisessa, ohjaamisessa ja kohtaamisessa.

Tarkoituksena on lisätä tietoa erityisen tuen tarpeista, niiden tunnistamisesta ja tukemisesta, antaa konkreettisia työkaluja ja kehittää niitä edelleen maahanmuuttajien kohtaamiseen ja ohjaukseen sekä kielitietoiseen työotteeseen.

Kielitietoisen ohjauksen kehittäminen, kokeilut omassa työssä ja hyvien käytänteiden jakaminen oppilaitoksissa sekä työelämässä.

#### Koulutuksen keskeiset sisällöt 5 op

- Maahanmuuttajataustaisen opiskelijan tuen tarpeen tunnistamisen lähtökohtia
- Maahanmuuttajataustaisen opiskelijan kielen ja kulttuurin huomioiminen ohjauksessa
- Moniammatillinen ja dialoginen ohjaus

#### Kenelle

Ammatillinen opetus- ohjaushenkilöstö sekä oppilaitosjohto. Ryhmään mahtuu 20 ensin ilmoittautunutta.

#### Koulutuksen toteutus

Koulutuksen laajuus on 5 op. Koulutuspäivät toteutetaan Haaga-Helia ammattikorkeakoulun tiloissa osoitteessa Ratapihantie 13, 00520 Helsinki.

Koulutuspäivät ovat 6.2.2020 ja 21.4.2020 klo 12.00 – 15.00. Koulutus sisältää webinaareja, jotka sovitaan aloituspäivässä. Koulutukseen osallistujien oman työn kehittämistä tuetaan yksilö- ja ryhmäkonsultaatiolla.

Koulutus on osallistujille maksutonta. Koulutus on osa Opetushallituksen rahoittamaa KiVaTyö – Kielitietoinen ohjaus, valmennus ja työelämä -hanketta. Hankkeen sivut ja tietoja muista hankkeen osioista osoitteesta: [www.kivatyo.fi](http://www.kivatyo.fi).

Koulutus järjestetään yhteistyössä Ammattiopisto Liven, Haaga-Helia Ammatillisen opettajakorkeakoulun sekä Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitoksen kanssa.

#### Ilmoittautuminen

24.1.2020 mennessä hankkeen nettisivujen kautta.

#### Kouluttajat

Kouluttajina toimivat Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitoksen, Ammattiopisto Liven sekä Haaga-Helia Ammatillisen opettajakorkeakoulun asiantuntijat.